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ОПШТИНА ВЕЛЕС

MUNICIPALITY OF VELES

ОПШТИНА ВЕЛЕС

MUNICIPALITY OF VELES


                До

                                                               Комисија за распределба на простории 

     во сопственост на Општина Велес на здруженија,
                              фондации и сојузи од Општина Велес
П Р И Ј А В А


Од  ________________________ претседател на______________________________
ул.„ _______________“ бр.__, Велес  со ЕМБГ ________________________________
Се пријавувам за ЈАВЕН ПОВИК за користење на простории во сопственост на Општина Велес од страна на здруженија, фондации и сојузи од Општина Велес бр......
Во прилог, Ви ги доставувам следните документи:
· Потврда за регистрација од Централен регистар на РСМ.

· Листа за реализирани проекти од интерес на граѓаните на Велес;

· Годишна програма за работа со наведени активности;
· Друга документација за активности и достигнувања.
ЗАБЕЛЕШКА: _________________________________________________________________________

           _________________________________________________________________________
_________                                                                                 __________________
    Датум                                                                                                                    Подносител
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